



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

**SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS
PREGÃO ELETRÔNICO 092/2021**

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E DISPOSITIVOS ELÉTRICOS, LUMINOSOS E FERRAGENS PARA DECORAÇÃO DO NATAL ILUMINADO, CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 217/2021

Empresa: BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORAÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 04.609.906/0001-69

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	2	37580	ABRACADEIRA DE NYLON 3,6X280MM Abraçadeira de nylon, pacote com 100 unidades na cor branca, tamanho de 3,6mm x 280mm	MP3	UN	35,00	14,40	504,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	13	37591	CONJUNTO NATALINO 100 LED's Conjunto natalino 100 LED's, fio verde 220v com aproximadamente 7 watts, fio paralelo de aproximadamente 2x0,14mm ² comprimento do cabo de aproximadamente 8,5m iluminação em 360°. Nas cores, brancos, verde e vermelhos, sendo solicitadas no momento da compra. (material será exposto ao tempo).	BE KASA	UN	120,00	19,00	2.280,00
TOTAL								2.784,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 218/2021

Empresa: DIRECTY CONSTRUTORA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 41.402.715/0001-58



ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	6	37584	CABO DE COBRE PARALELO Cabo de cobre paralelo (fio marrom). 2x2,5mm ² 750v.	STAR BRAZIL	M	3.000,00	3,69	11.070,00
TOTAL								11.070,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 219/2021

Empresa: EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 21.061.770/0001-14

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	20	37601	LAMPADA ESTROBOSCOPICA Características mínimas: xênon de 6w de potência, tensão 220 volts, com flashes de luz brilhante, aproximadamente 50 emissões por minuto, base de fixação redonda, medindo aproximadamente 8,5cm de diâmetro, com isolamento extraem resina cristal líquida, possibilitando maior resistência quando exposto às intempéries. Adequado para uso externo.	EXO	UN	150,00	13,58	2.037,00
TOTAL								2.037,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 220/2021

Empresa: JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA. - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.473.681/0001-69

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 -	4	37582	BUCHA 6MM COM ABA Pacote com 1000 unidades.	IVASA	PCT	2,00	29,79	59,58



Exclusivo ME e EPP									
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	12	37590	CASCATA 200 LED's Cascata 200 LED's, tensão 220v, comprimento aproximado 3,8m, altura 0,7m cordão branco e luz branco frio. (material será exposto ao tempo).	WF	UN	230,00	39,99	9.197,70	
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	15	37596	CONTATOR Contator tripolar 50A 220v	JNG	UN	10,00	229,99	2.299,90	
TOTAL								11.557,18	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 221/2021**Empresa: V. G. SCHMITE EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 22.715.194/0001-44**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	1	37579	ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM Abraçadeira de nylon, pacote com 100 unidades na cor branca, tamanho de 2,5mm x 200mm.	G20	UN	35,00	5,82	203,70
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	3	37581	ARAME GALVANIZADO 16 AWG	Morlan	KG	10,00	25,03	250,30
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	5	37583	BUCHA 8MM COM ABA Pacote com 100 unidades.	Ivplast	PCT	3,00	18,98	56,94
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	7	37585	CABO DE COBRE PARALELO Cabo de cobre paralelo (fio branco). 2x2,5mm ² 750v.	Controller	M	1.500,00	3,68	5.520,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	8	37586	CABO DE COBRE PARALELO Cabo de cobre paralelo (fio branco) 2x4,0mm ² 750v.	Controller	M	500,00	5,60	2.800,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	9	37587	CABO PP 3x6MM	Controller	M	150,00	14,23	2.134,50



LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	10	37588	CABO PP 3x4MM	Controller	M	150,00	10,40	1.560,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	11	37589	CABO PP 3x2,5MM	Controller	M	150,00	6,86	1.029,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	14	37595	FOTOCELULA Fotocélula com base, Liga a noite/Desliga de dia, bivolt, mínimo 500w (material será exposto ao tempo).	Lumiplast	UN	10,00	11,06	110,60
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	16	37597	DISJUNTOR Disjuntor tripolar 50A 220v	Sibratec	UN	10,00	49,95	499,50
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	17	37598	CAIXA DE METAL Caixa de metal 30x40x20cm com placa de montagem removível, borracha de vedação injetada na porta, resistente, à intempéries, à água e ao pó (material será exposto ao tempo).	Opção	UN	10,00	249,00	2.490,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	18	37599	GANCHO PITAO FECHADO Gancho pitão fechado, tamanho mínimo 3,3x53mm compatível com bucha 6 mm	Worker	UN	1.000,00	0,26	260,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	19	37600	GANCHO ABERTO tamanho mínimo 3,3x53mm compatível com bucha 6 mm		UN	1.000,00	0,26	260,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	24	37605	PARAFUSO 3,8X50MM	Jomarca	UN	1.000,00	0,18	180,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	25	37606	PLUG MACHO	Ilumi	UN	100,00	3,50	350,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	26	37607	PLUG FEMEA	Ilumi	UN	100,00	3,84	384,00
Total								18.088,54



Município de
Dois Vizinhos

Estado do Paraná

5

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 222/2021

Empresa: WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA. – ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 39.673.581/0001-68

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	21	37602	MANGUEIRA LUMINOSA LED BRANCA Mangueira luminosa de LED de aproximadamente 13mm de diâmetro/ dois fios de 220v ou bivolt 127/220v; multiponto 360 permitindo a ampla iluminação, corte da mangueira em metro em metro na cor branca. (material será exposto ao tempo).	LED	M	3.000,00	4,78	14.340,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	22	37603	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED VERDE Mangueira luminosa de LED de aproximadamente 13mm de diâmetro/ dois fios de 220v ou bivolt 127/220v; multiponto 360 permitindo a ampla iluminação, corte da mangueira em metro em metro na cor verde. (material será exposto ao tempo).	LED	M	700,00	4,78	3.346,00
LOTE: 001 - Exclusivo ME e EPP	23	37604	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED VERMELHA Mangueira luminosa de LED de aproximadamente 13mm de diâmetro/ dois fios de 220v ou bivolt 127/220v; multiponto 360 permitindo a ampla iluminação, corte da mangueira em metro em metro na cor vermelha. (material será exposto ao tempo).	LED	M	700,00	4,77	3.339,00



			tempo).					
TOTAL								21.025,00

Dois Vizinhos, 30 de agosto de 2021.

Luis Carlos Turatto
Prefeito